
 

 

Kup, dn. 18 kwietnia 2023 r. 

Nr sprawy ZP/8/2023 

 

Dot.: postepowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego, którego przedmiotem jest: dostawa produktów farmaceutycznych.  

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) niniejszym, imieniem Zamawiającego 

informuję, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące oferty:  

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa kryterium: CENA brutto 

1 

Amgen Sp. z o.o.  

ul. Puławska 145, 02-715 Warszawa,  

NIP:527-24-20-782 (duże przedsiębiorstwo) 

Zestaw 3, pozycja nr 4 = 2.977,56  

2 

Roche Polska Sp. z o. o. 

ul. Domaniewska 28,  

02 – 672 Warszawa  

NIP: 522 00 14 461 (duże przedsiębiorstwo) 

Zestaw 3, pozycja nr 12 = 824.135,04 

Zestaw 3, pozycja nr 13 = 14.688,00 

Zestaw 3, pozycja nr 14 = 14.688,00 

Zestaw 3, pozycja nr 15 = 2.937,60 

3 

URTICA sp. z o.o.  

ul. Krzemieniecka 120  

54-613 Wrocław  

NIP: 894-25-56-799 (duże przedsiębiorstwo) 

Zestaw nr 1 = 1.009.569,10 

Zestaw nr 2 pozycja nr 1 = 123,12  

Zestaw nr 2 pozycja nr 2 = 2.451,60 

Zestaw nr 2 pozycja nr 3 = 4.268,70 

Zestaw nr 2 pozycja nr 4 = 92,56  

Zestaw nr 2 pozycja nr 5 = 612,58 

Zestaw nr 2 pozycja nr 6 = 213,84 

Zestaw nr 2 pozycja nr 7 = 495,07 

Zestaw nr 2 pozycja nr 8 = 8.402,40 

Zestaw nr 2 pozycja nr 10 = 1.199,88 

Zestaw nr 2 pozycja nr 11 = 759,13 

Zestaw nr 2 pozycja nr 12 = 16.368,26 

Zestaw nr 2 pozycja nr 13 = 293,38 

Zestaw nr 2 pozycja nr 14 = 54,97 

Zestaw nr 2 pozycja nr 15 = 416,02 

Zestaw nr 2 pozycja nr 16 = 547,99 

Zestaw nr 2 pozycja nr 17 = 33.825,60 

Zestaw nr 2 pozycja nr 18 = 61.128,00 

Zestaw nr 2 pozycja nr 19 = 2.741,04 

Zestaw nr 2 pozycja nr 20 = 3.102,30 

Zestaw nr 2 pozycja nr 22 = 3.670,27 

Zestaw nr 2 pozycja nr 24 = 8.725,54 

Zestaw nr 2 pozycja nr 25 = 66,10 

Zestaw nr 2 pozycja nr 26 = 143,10 

Zestaw nr 2 pozycja nr 27 = 1.318,36 

Zestaw nr 2 pozycja nr 28 = 6.544,80 

Zestaw nr 2 pozycja nr 29 = 2.271,24 

Zestaw nr 2 pozycja nr 30 = 244,30 

Zestaw nr 2 pozycja nr 32 = 6.823,44 

Zestaw nr 2 pozycja nr 33 = 2.765,34 

Zestaw nr 2 pozycja nr 34 = 308,12 

Zestaw nr 2 pozycja nr 35 = 726,28 

Zestaw nr 2 pozycja nr 37 = 305,92 



 

 

Zestaw nr 2 pozycja nr 39 = 522,94 

Zestaw nr 2 pozycja nr 40 = 549,72 

Zestaw nr 2 pozycja nr 41 = 1.569,46 

Zestaw nr 2 pozycja nr 42 = 2.454,30 

Zestaw nr 2 pozycja nr 43 = 357,48 

Zestaw nr 2 pozycja nr 45 = 957,36 

Zestaw nr 2 pozycja nr 46 = 275,08 

Zestaw nr 2 pozycja nr 47 = 709,67 

Zestaw nr 2 pozycja nr 48 = 1.723,68 

Zestaw nr 2 pozycja nr 49 = 9.188,64 

Zestaw nr 2 pozycja nr 50 = 7.580,52 

Zestaw nr 2 pozycja nr 51 = 9.756,18 

Zestaw nr 2 pozycja nr 52 = 10.005,81 

Zestaw nr 2 pozycja nr 54 = 2.273,40 

Zestaw nr 2 pozycja nr 55 = 179,39 

Zestaw nr 2 pozycja nr 58 = 20.650,46 

Zestaw nr 2 pozycja nr 60 = 550,21 

Zestaw nr 2 pozycja nr 61 = 4.362,77 

Zestaw nr 2 pozycja nr 62 = 1.363,39 

Zestaw nr 2 pozycja nr 63 = 16.360,70 

Zestaw nr 2 pozycja nr 64 = 2.519,42 

Zestaw nr 2 pozycja nr 66 = 3.436,56 

Zestaw nr 2 pozycja nr 67 = 168,80 

Zestaw nr 2 pozycja nr 68 = 1.019,30 

Zestaw nr 2 pozycja nr 69 = 9,09 

Zestaw nr 3 Pozycja nr 2 = 264.999,60 

Zestaw nr 3 Pozycja nr 3 = 478.826,10 

Zestaw nr 3 Pozycja nr 6 = 553.139,28 

Zestaw nr 3 Pozycja nr 8 = 115.199,82  

Zestaw nr 3 Pozycja nr 9 = 1.728,00 

Zestaw nr 3 Pozycja nr 10 = 77.760,00  

Zestaw nr 3 Pozycja nr 11 = 107.801,44  

Zestaw nr 3 Pozycja nr 16 = 189.997,92 

Zestaw nr 4 = 12.119,26 

Zestaw nr 5 = 137.483,89 

4 

Lek S.A.  

95-010 Stryków  

ul. Podlipie 16 

NIP: 7281341936 (duże przedsiębiorstwo) 

Zestaw 3, pozycja nr 1 = 194.400,00  

Zestaw 3, pozycja nr 5 = 396.900,00 

Zestaw 3, pozycja nr 7 =  57.240,00 

Zestaw 3, pozycja nr 9 = 3.078,00   

Zestaw 3, pozycja nr 10 =  69.255,00 

5 

Farmacol-Logistyka Sp. z o.o. 

Ul. Szopienicka 77 

40-431 Katowice  

NIP 5252409576 (duże przedsiębiorstwo) 

Zestaw nr 2 pozycja nr 1 = 120,96 

Zestaw nr 2 pozycja nr 2 = 2.435,40 

Zestaw nr 2 pozycja nr 6 = 227,23 

Zestaw nr 2 pozycja nr 7 = 586,76 

Zestaw nr 2 pozycja nr 13 = 299,38 

Zestaw nr 2 pozycja nr 14 = 69,44 

Zestaw nr 2 pozycja nr 17 = 33.609,60 

Zestaw nr 2 pozycja nr 18 = 60.696,00 

Zestaw nr 2 pozycja nr 19 = 2.725,49 

Zestaw nr 2 pozycja nr 20 = 9.728,10 

Zestaw nr 2 pozycja nr 21 = 994,03 

Zestaw nr 2 pozycja nr 22 = 4.253,47 

Zestaw nr 2 pozycja nr 24 = 7.418,74 

Zestaw nr 2 pozycja nr 25 = 160,27 

Zestaw nr 2 pozycja nr 26 = 141,59 

Zestaw nr 2 pozycja nr 27 = 1.318,36 

Zestaw nr 2 pozycja nr 28 = 6.531,84 

Zestaw nr 2 pozycja nr 29 = 2.938,68 



 

 

Zestaw nr 2 pozycja nr 39 = 517,10 

Zestaw nr 2 pozycja nr 40 = 544,32 

Zestaw nr 2 pozycja nr 42 = 2.451,60 

Zestaw nr 2 pozycja nr 43 = 354,24 

Zestaw nr 2 pozycja nr 45 = 780,19 

Zestaw nr 2 pozycja nr 46 = 272,48 

Zestaw nr 2 pozycja nr 47 = 702,26 

Zestaw nr 2 pozycja nr 48 = 1.721,52 

Zestaw nr 2 pozycja nr 51 = 9.775,08 

Zestaw nr 2 pozycja nr 52 = 12.125,20 

Zestaw nr 2 pozycja nr 66 = 3.435,75 

Zestaw nr 2 pozycja nr 67 = 167,29 

Zestaw nr 2 pozycja nr 68 = 1.003,75 

Zestaw nr 2 pozycja nr 67 = 9,10 

Zestaw nr 4 = 10.239,95 

6 

Bialmed Sp. z o.o.  

ul. Kazimierzowska 46/48/35  

02-546 Warszawa  

NIP 8490000039 (średnie przedsiębiorstwo) 

Zestaw nr 2 pozycja nr 19 = 1.963,83 

Zestaw nr 2 pozycja nr 45 = 690,64  

Zestaw nr 2 pozycja nr 50 = 6.594,48 

Zestaw nr 2 pozycja nr 71 = 132,00 

Zestaw nr 2 pozycja nr 72 = 12.604,68 

Zestaw nr 3 pozycja nr 7 = 58.514,40  

7 

ASCLEPIOS S.A. 

50-502 Wrocław 

ul. Hubska 44,  

NIP 648- 10 -08- 230 (duże 

przedsiębiorstwo) 

Zestaw nr 2 pozycja nr 1 = 123,77 

Zestaw nr 2 pozycja nr 2 = 2.494,80 

Zestaw nr 2 pozycja nr 3 = 4.341,60 

Zestaw nr 2 pozycja nr 7 = 409,86 

Zestaw nr 2 pozycja nr 13 = 295,00 

Zestaw nr 2 pozycja nr 14 = 60,91 

Zestaw nr 2 pozycja nr 17 = 15.984,00 

Zestaw nr 2 pozycja nr 18 = 27.540,00 

Zestaw nr 2 pozycja nr 19 = 2.791,58 

Zestaw nr 2 pozycja nr 20 = 3.685,50 

Zestaw nr 2 pozycja nr 21 = 1.010,88 

Zestaw nr 2 pozycja nr 22 = 4.032,00 

Zestaw nr 2 pozycja nr 24 = 2.459,81 

Zestaw nr 2 pozycja nr 25 = 59,83 

Zestaw nr 2 pozycja nr 28 = 5.536,08 

Zestaw nr 2 pozycja nr 40 = 498,15 

Zestaw nr 2 pozycja nr 43 = 347,76 

Zestaw nr 2 pozycja nr 45 = 996,30 

Zestaw nr 2 pozycja nr 47 = 442,80 

Zestaw nr 2 pozycja nr 50 = 8.302,50 

Zestaw nr 2 pozycja nr 51 = 6.974,10 

Zestaw nr 2 pozycja nr 52 = 9.345,28 

Zestaw nr 2 pozycja nr 65 = 7.484,40  

Zestaw nr 2 pozycja nr 66 = 3.320,73 

Zestaw nr 2 pozycja nr 67 = 157,25 

Zestaw nr 2 pozycja nr 68 = 943,49 

Zestaw nr 4 = 11.806,06 

8 

Salus International Sp. z o.o.  

ul. Pułaskiego 9  

40-273 Katowice  

NIP: 634-012-54-42 (duże przedsiębiorstwo) 

Zestaw nr 2 pozycja nr 1 = 117,50 

Zestaw nr 2 pozycja nr 2 = 2.357,10  

Zestaw nr 2 pozycja nr 3 = 4.101,30 

Zestaw nr 2 pozycja nr 4 = 93,10 

Zestaw nr 2 pozycja nr 5 = 616,46 

Zestaw nr 2 pozycja nr 6 = 215,14 

Zestaw nr 2 pozycja nr 7 = 498,31 

Zestaw nr 2 pozycja nr 8 = 6.361,20 

Zestaw nr 2 pozycja nr 9 = 129,28 

Zestaw nr 2 pozycja nr 10 = 1.210,68 



 

 

Zestaw nr 2 pozycja nr 11 = 763,99 

Zestaw nr 2 pozycja nr 12 = 937,66 

Zestaw nr 2 pozycja nr 13 = 391,23 

Zestaw nr 2 pozycja nr 14 = 60,91 

Zestaw nr 2 pozycja nr 15 = 418,39 

Zestaw nr 2 pozycja nr 16 = 551,23 

Zestaw nr 2 pozycja nr 17 = 20.088,00 

Zestaw nr 2 pozycja nr 18 = 32.508,00 

Zestaw nr 2 pozycja nr 19 = 2.803,25 

Zestaw nr 2 pozycja nr 20 = 3.701,70 

Zestaw nr 2 pozycja nr 21 = 1.010,88 

Zestaw nr 2 pozycja nr 22 = 4.370,11 

Zestaw nr 2 pozycja nr 24 = 7.522,85 

Zestaw nr 2 pozycja nr 25 = 162,65 

Zestaw nr 2 pozycja nr 26 = 143,96 

Zestaw nr 2 pozycja nr 27 = 1.331,64 

Zestaw nr 2 pozycja nr 28 = 6.674,40 

Zestaw nr 2 pozycja nr 29 = 1.982,88 

Zestaw nr 2 pozycja nr 30 = 712,26 

Zestaw nr 2 pozycja nr 31 = 136,08 

Zestaw nr 2 pozycja nr 32 = 16.610,40 

Zestaw nr 2 pozycja nr 33 = 2.789,64 

Zestaw nr 2 pozycja nr 34 = 309,96 

Zestaw nr 2 pozycja nr 35 = 730,62 

Zestaw nr 2 pozycja nr 36 = 245,27 

Zestaw nr 2 pozycja nr 37 = 307,76 

Zestaw nr 2 pozycja nr 38 = 5.783,40 

Zestaw nr 2 pozycja nr 39 = 526,18 

Zestaw nr 2 pozycja nr 40 = 2.004,75 

Zestaw nr 2 pozycja nr 42 = 2.475,90 

Zestaw nr 2 pozycja nr 43 = 359,64 

Zestaw nr 2 pozycja nr 44 = 305,86 

Zestaw nr 2 pozycja nr 45 = 996,30 

Zestaw nr 2 pozycja nr 46 = 276,80 

Zestaw nr 2 pozycja nr 47 = 482,00 

Zestaw nr 2 pozycja nr 48 = 1.978,56 

Zestaw nr 2 pozycja nr 49 = 9.650,88 

Zestaw nr 2 pozycja nr 50 = 8.343,00 

Zestaw nr 2 pozycja nr 51 = 9.824,22 

Zestaw nr 2 pozycja nr 52 = 12.289,62 

Zestaw nr 2 pozycja nr 53 = 228,10  

Zestaw nr 2 pozycja nr 54 = 1.982,88 

Zestaw nr 2 pozycja nr 55 = 180,47 

Zestaw nr 2 pozycja nr 56 = 6,08 

Zestaw nr 2 pozycja nr 57 = 9,12 

Zestaw nr 2 pozycja nr 59 = 5.670,00  

Zestaw nr 2 pozycja nr 60 = 553,50 

Zestaw nr 2 pozycja nr 61 = 4.393,44 

Zestaw nr 2 pozycja nr 62 = 1.374,30 

Zestaw nr 2 pozycja nr 63 = 16.443,00 

Zestaw nr 2 pozycja nr 64 = 2.141,96 

Zestaw nr 2 pozycja nr 66 = 3.464,91 

Zestaw nr 2 pozycja nr 67 = 169,78 

Zestaw nr 2 pozycja nr 68 = 1.018,66 

Zestaw nr 2 pozycja nr 69 = 9,15 

Zestaw nr 2 pozycja nr 71 = 244,73 

Zestaw nr 2 pozycja nr 72 = 19.467,00 

Zestaw nr 4 = 10.656,14 

 


		2023-04-18T12:02:57+0200
	Marek Drobik




